terça-feira, 7 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público que realizará a licitação na modalidade Pregão
Presencial Nº030/2014. Tipo Menor Preço Global, cujo objeto: Contratação de Empresa Especializada em
Gestão social, para atender as necessidades ações desenvolvida pela Secretaria de Promoção e Assistência
Social do Município de Cabaceiras do Paraguaçu (BA), conforme condições descritas no edital e seus anexos.
Sessão: 17/10/2014, às 08:00 horas, informações e ou edital na sede desta Prefeitura  Edmilson da Cruz Alves -
Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA23A81F85DF0E1A28CFE82FB5B6C3A4

		2014-10-07T09:14:36-0300